UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /SYT-TCCB           Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

V/v đề nghị góp ý dự thảo Đề

án tổ chức lại và Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Kiểm soát Dược

phẩm, Thực phẩm và Thiết bị

y tế trực thuộc Sở Y tế.

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ; Tài chính; Kế hoạch và

đầu tư; Tư pháp; Khoa học và Công nghệ;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ

quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 01/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt Đề án kiện toàn tổ chức bộ máy các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận.

Nhằm sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy, cơ cấu đội ngũ viên chức theo

hướng tinh gọn cơ cấu bên trong các đơn vị sự nghiệp y tế phù hợp với tình hình

thực tế, góp phần triển khai có hiệu quả các lĩnh vực nhiệm vụ được giao; Sở Y

tế dự thảo Đề án tổ chức lại và Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm, Thực phẩm và Thiết

bị y tế tỉnh trực thuộc Sở Y tế

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét phê duyệt Đề án và

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Trung

tâm Kiểm soát Dược phẩm, Thực phẩm và Thiết bị y tế; Sở Y tế kính đề nghị

các các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý kiến dự thảo Đề án, dự thảo

Quyết định nêu trên.

Rất mong được sự quan tâm, góp ý của Sở, ngành, Ủy ban nhân dân

huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan; Văn bản góp ý của quý cơ

quan gửi về Sở Y tế trước ngày 16/02/2023 để tổng hợp.

Trân trọng./.

 Gửi kèm:

- Dự thảo Đề án tổ chức lại Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm, Thực phẩm

và Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế;

- Dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm, Thực phẩm và Thiết bị y tế tỉnh

trực thuộc Sở Y tế;

- Dự thảo Quyết định tổ chức lại Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm, Thực

phẩm và Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T16:45:47+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-08T16:54:55+0700

		2023-02-08T16:55:10+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-08T16:56:01+0700